
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

09 июня 2016 года  № 202/1249-5 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий избирательных 
участков, образованных на территории Няндомского района 

Архангельской области 
 

Руководствуясь пунктом 19 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК 

России от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в ред. от 26.03.2014 № 223/1436-5), 

рассмотрев предложение Няндомской территориальной избирательной 

комиссии от 26.05.2016 № 5/7-4, избирательная комиссия Архангельской 

области постановляет: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных 

участков, образованных на территории Архангельской области, кандидатуры 

согласно прилагаемому списку. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии 

Архангельской области в сети Интернет. 

 

 

Председатель комиссии  
 
Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына 

 



2 

Приложение  
к постановлению избирательной 

комиссии Архангельской области от 
09.06.2016 № 202/1249-5 

 
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

 
Няндомская территориальная избирательная комиссия 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рождения 

Наименование 
субъекта 

выдвижения 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при наличии) 

№ избирательного 
участка, где данное 
лицо включено в 

резерв 

1.  Бахарева 
Галина 

Михайловна 

15.07.1955 собрание 
избирателей по 
месту жительства 

- 589 

 


